

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านห้วยเตยถึงหนองแก รหัสสายทาง นก.ถ.65003 ภูมิที่ 3 บ้านห้วยเตย ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,700 เมตร หนา 0.05 เมตร

ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	16,200.000	11.04	178,848.00	1.3500	14.90	241,444.80
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,000.000	523.69	1,047,380.00	1.3500	706.98	1,413,963.00
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,200.000	33.57	543,834.00	1.3500	45.31	734,175.90

ศรีสุวรรณ ขำนิหัส

07 มกราคม 2569 14:32:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านห้วยเตยถึงหนองแก รหัสสายทาง นก.ถ.65003 หมู่ที่ 3 บ้านห้วยเตย ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,700 เมตร หนา 0.05 เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร,หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหวา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหวา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	16,200.000	273.62	4,432,644.00	1.3500	369.38	5,984,069.40
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	700.000	267.11	186,977.00	1.3500	360.59	252,418.95
รวมราคากลาง								8,626,072.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายบ้านห้วยเตยถึงหนองแก รหัสสายทาง นก.ถ.65003 หมู่ที่ 3 บ้านห้วยเตย ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,700 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,200 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว

ดวงรัตน์ คำอ้าย
(ดวงรัตน์ คำอ้าย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีสุวรรณ ชำนิห์
(ศรีสุวรรณ ชำนิห์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ สร้อยมาลี
(วัลลภ สร้อยมาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง